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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA E TIRANES

DREJTORIA E PERGJITHSHME E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE
DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT E ZBATIMIT TE KONTRATAVE

Nr. prot. Tirang, mé__, 2022

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER

Data: 08.08.2022

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “DELTA DONI” sh.p.k, me adresé kryesore, Kolonjé, Gorre,
Fier.

* * *

Procedura e prokurimit: Proceduré e Hapur mbi kufirin e larté monetar

Numri i procedurés / referenca e Lotit: Loti Il — “Blerje bulmet, qumésht, kos, djath, gjizé” —
REF-32876-06-14-2022.

Pérshkrimi i1 shkurtér i kontratés: Blerje Ushqime pér Vitin 2022 - Loti II “Blerje bulmet,
qumésht, kos, djathé, gjizé” - Marréveshje Kuadér me afat 9 Mujor - me njé operatoré
ekonomik fitues ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara.

Artikujt dhe sasia e parashikuar:

Loti I1: "Blerje bulmet , gumésht, kos, djath, gjizé"
Nr Emértimi Njésia Sasia
1 Qumesht tetrapak Litra 295 992
2 | Kos Kg 153 878
3 Djath i bardhe Kg 4908
4 Djath kackavall Kg 517
5 Gjize pa kripe Kg 19 482
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Kohézgjatja e kontratés do té jeté nga data e nénshkrimit té kontratés me pérfundim té
periudhés 9 mujore té zbatimit té saj.

Publikimet e méparshme: Buletini i Njoftimeve Publike daté 20.06.2022, numér 80.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té késaj béjmé me dije se né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét ekonomiké
me vlerat pérkatése si mé poshté:

1. Operatori ekonomik “DELTA DONI ” shpk

“DELTA DONI” sh.p.k K14117401B
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Oferta ekonomike: 62 686 710 (gjashtédhjeté e dy milion e gjashtéqind e tetédhjeté e gjashté mijé
e shtatéqgind e dhjeté) leké pa T.V.SH.

Shumatorja e gmimeve pér njési té ofruar/vlera 1805 (njé mijé e tetéqind e pesé) leké pa T.V.SH.

Jané skualifikuar Operatorét ekonomiké e méposhtém:

Nuk ka Operator Ekonomik té Skualifikuar.

Duke iu referuar procedurés sé mésipérme, ju informojmé se operatorét ekonomikeé té
méposhtém jané identifikuar si té suksesshém:

2. Operatori ekonomik “DELTA DONI ” sh.p.k

“DELTA DONI” sh.p.k K14117401B
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Oferta ekonomike: 62 686 710 (gjashtédhjeté e dy milion e gjashtéqgind e tetédhjeté e gjashté mijé
e shtatéqind e dhjeté) leké pa T.V.SH.

Shumatorja e gmimeve pér njési té ofruar/vlera 1805 (njé mijé e tetéqind e pesé) leké pa T.V.SH.
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Si pasojé, nga ju kérkohet té paragisni tek Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Pérgjithshme e
Cerdheve dhe Kopshteve me adresé Rr. *“ Barrikadave ”, Cerdhja Nr. 1, Tirané, sigurimin e
kontratés brenda 60 (gjashtédhjeté) ditéve nga data e marrjes té kétij njoftimi pér té lidhur draft
marréveshjen.

Klasifikimi u krye mé daté 03.08.2022.

Referuar Nenit 96, pika 2, shkronja b té Ligjit Nr. 162, daté 23.12.2020 “Pér prokurimin publik”
parashikohet: “Periudha e pritjes, e parashikuar né pikén 1 té kétij neni, nuk zbatohet: ... b) né
rastin e procedurave me njé ofertues té vetém, i cili éshté kualifikuar dhe shpallur fitues ”.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Zhaneta Beqiri
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